
 

Vërejtje:                                                                                                                                                                 

Kjo është lista e Studentëve të cilët të cilët ju nënshtruan provimit në lëndën Not dhe Siguria në Pishinë.                                                                                                                                                               

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

premten, datë 16. 09. 2022, nga ora 10.00 deri 12.00 në Sallë të Fakultetit.            

Studentët të cilët nuk figurojnë në listë nuk kan marrë pjesë në provim. 

                        Profesori i lëndës: 

Rezultati i provimit nga lënda:                                                                               
NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 

Vlerësimi për afatin shtator 2022 

Praktika Teoria Vijimi Seminari 
Nota 

Përfundimtare 

URATA SHABANI 7.5 9 PO PO 8 

LIRIJE SHABANI 7 6 PO JO 7 

MEXHIDE TERSHANI 7+ 6 PO JO 7 

RIAD ABAZI 7 6 PO JO 7 

GRESA NIKÇI 7+ 6 PO JO 7 

FATLUM PISHTANI 7 6 PO JO 7 

FLORENT MORINA 7+ 6+ PO JO 7 

ARDIT THAÇI 7+ 7 PO JO 7 

ARTIDA SOPAJ 7- 6 PO PO 7 

LIRIJE PECI 7+ 6 PO PO 7 

VALON SINANAJ 6 6 JO JO 6 

SHABAN SADIKU 6 6 PO JO 6 

ELIRA MAXHUNI 6 6 JO JO 6 

ERMIRA SALIHU 6 6 PO JO 6 

SIMON KOLAJ 6+ 6 PO JO 6 

ELVIS NIKÇI  7 5 PO JO 5 

ERISONA MALIQI 7- - PO PO KONSULTIME 

GENTRIT HASANI 7+ - PO JO KONSULTIME 

EDISA SRDANOVIC 7+ - PO PO KONSULTIME 

DEFRIM GASHI 7 - PO JO KONSULTIME 

ADISA MALIQI 8 - PO JO KONSULTIME 


